令和２年７月３０日

保護者の皆様

大阪市立堀江中学校

校長  山本 裕康

家庭向けプリント配信サービス「プリントひろば」の再配信について

猛暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 保護者の皆様には、平素より本校教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

 さて、大阪市教育委員会より子どもたちの「学びの保障」のために、家庭向けプリント配信サ

ービス「プリントひろば」の再配信の案内がありました。

つきましては、別添「『家庭向けプリント配信サービス プリントひろば』―ご利用ガイド―」

をホームページに掲載しますので、参考にご活用ください。

ユーザーID とパスワードは、プリントにて配布しました。

今後とも、子どもたちの学力向上に向け、ご協力のほどよろしくお願いいたします。